

خبرنامه فلزکار شماره 19

www.felezkar2.blogfa.com

* سرحدی زاده: در مقطع فعلی که هنوز هدفمند سازی یارانه ها گسترش پیدا نکرده و به آن شکل اجرا نشده، وضع به گونه ای است که هزینه ها سواره و کارگران پیاده هستند. یعنی هزینه های زندگی به مراتب بیشتر از دریافت کارگران است، وای به حال اینکه هدفمند کردن یارانه ها اجرا و پیاده شود.

* عضو کمیسیون اصل نود مجلس: واردات بی رویه از مشکلات اساسی در اشتغال و تولید داخل است.

* بیکاری 17 درصدی در شهرها: در بهار امسال بیش از 24 میلیون نفر جزو جمعیت فعال اقتصادی در سنین بالای 10 سال بودند که از این تعداد بیش از 3 میلیون و 500 هزار نفر بیکار بوده اند.

کاروکارگر 89/5/25

* با هجوم متولدین دهه شصت به بازار کار، موج جدید بیکاری در راه است.

* درخواست جمعی از کارکنان شرکتی بانک ملت از دولت: مشاغل موقت و پیمانی را ساماندهی کنید. در حال حاضر نزدیک به 4 هزار کارگر به صورت شرکتی در بانک ملت مشغول به کار هستند که مسوولیت آنها با پیمانکاران نیروی انسانی است.

* ورود اولین محموله گوشت پاکستانی به کشور: گوشت قرقیز و گوشت گرم زاهدان هم کماکان در حال آمدن است. در کنار عرضه گوشت منجمد برزیلی، گوشت استرالیایی هم از طریق امارات به کشور وارد شده است.

* با سفر نخست وزیر اسرائیل به یونان سندیهای کارگری با محکوم کردن این سفر اعلام کردند: اقدام دولت یونان برای دعوت از عنصر نامطلوب، میهمان ناخوانده و قاتل فرزندان فلسطین با فرهنگ و تاریخ یونان ناسازگار است. سندیها در ساعت 30 و 18 در میدان سینداگاما و در مقابل پارلمان یونان تجمع و تظاهرات اعتراضی خود را به سوی سفارت اسرائیل در آتن ادامه خواهند داد.

کاروکارگر 89/5/26

* 80 درصد از کارگران یک سوم نرخ خط فقر دستمزد دریافت می کنند.

* علی اکبر خبازها: اصلی ترین مشکل باز نشستگان تامین اجتماعی میزان افزایش حقوق آنهاست.

* تعداد بیکاران کشور از مرز 3/5 میلیون نفر گذشت. کاروکارگر 89/5/27

* رییس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری خطاب به لاریجانی رییس مجلس: برای دریافت حقوق ترمیم یافته مان کمک کنید. کاروکارگر 89/9/28

* 2 روز است یونان توسط سندیهای کارگری تعطیل شده است. سندیهای کارگری که از دعوت نخست وزیر اسرائیل و قاتل فرزندان زحمتکشان فلسطینی به کشورشان خشمگین اند، یونان را به

تعطیلی کشانده اند. اعتراضات آن چنان قوی است که نخست وزیر آتن از دیدار با نخست وزیر اسرائیل خودداری کرده است. نخست وزیر اسرائیل در یک ترس سردرگمی بصری برد. سندیگاههای کارگری از دستگاه قضایی کشورشان می خواهند که نخست وزیر اسرائیل را به جرم کشتن کودکان و زحمتکشان فلسطینی به عنوان جنایتکار جنگی دستگیر و محاکمه کند. کارگران فلزکار

* عضو کمیسیون تلفیق مجلس: مدت زمان بازنشستگی 5 سال افزایش می یابد. کیهان 89/5/28

* وزیر بازرگانی: نان با اجرای هدفمند سازی پارانه ها 250 تومان می شود.

* سالیانه 800 تا 900 هزار نفر کارجو وارد بازار کار می شوند.

* رییس اتاق بازرگانی: درهای واردات را ببندید و از تولید داخل حمایت کنید. کاروکارگر 89/5/30

* 81 میلیون جوان بیکار در سراسر جهان، زنان جوان بیکارتر از مردان.

* کارگران شرکت تولیدی آجر ماشینی «سازمایه» به دلیل پرداخت نشدن حقوق و مطالبات سالیانه گذشته خود دیروز دست از کار کشیده و در بزرگراه خاوران تحصن کردند. کارگران طی 3 ماه گذشته موفق به دریافت حقوق و مزایای خود نشده اند.

* با اصلاح تبصره یک آیین نامه مشاغل سخت و زیان آور، رانندگان شاغل در شرکت واحد و بخش های دولتی که قبلا نمی توانستند از این قانون استفاده کنند، امکان بهره مندی و بازنشستگی آنان فراهم شد. بر اساس ماده 76 قانون تامین اجتماعی و با استفاده از مشاغل سخت و زیان آور این امکان مهیا شده است. کاروکارگر 89/5/31

* مدیر عامل صندوق تامین اجتماعی: برای افزایش حقوق بازنشستگان نمی توان از مصوبه دولت عدول کرد.

* رییس اداره صنایع و معادن کرج: کمبود نقدینگی مهمترین مشکل واحدهای شهرک های صنعتی کرج است.

* دبیر کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران محمد عطاردیان: درخوش بینانه ترین حالت نرخ بیکاری ظرف یک سال گذشته 2 برابر شده است. کاروکارگر 89/6/2

* اعتصاب کارگران شرکت تعاونی مسکن آشیانه هلی کوپتر بدلیل حقوق معوقه چندین ماهه. با پرداخت بخشی از حقوق کارگران موقتا به سرکار بازگشتند. کارگران فلزکار

* مسعود نیازی رییس اتحادیه کارکنان بیمارستانها و مراکز درمانی: به دلیل افزایش هزینه ها، دستمزد کارکنان بیمارستانهای خصوصی نسبت به سال گذشته افزایش مطلوبی نداشته و در نتیجه کارکنان این بیمارستانها انگیزه خود را از دست داده اند.

* رییس کانون انبوه سازان مسکن: استانداری ها جلوی آیین نامه حق بیمه کارگران ساختمانی را گرفتند. کاروکارگر 89/6/3

* علی اکبر خبازها: سازمان تامین اجتماعی با بیمه تکمیلی بازنشستگان و مستمری بگیران موافقت کرد و تا 20 روز آینده نیز کارت بیمه تکمیلی این افراد صادر می شود. قرار است حق بیمه تکمیلی از حقوق مهرماه بازنشستگان و مستمری بگیرانی که تاکنون ثبت نام کرده اند کسر شود. 89/6/4

* رییس سازمان دامپزشکی: مجوز واردات 40 هزار دام زنده صادر شد.

* عباس وطن پرور: 80 میلیارد دلار بابت خرید واردات کالاهای خارجی هزینه شده است در چنین شرایطی حتی امکانی برای حفظ فرصت های شغلی موجود وجود ندارد، وی مدعی شد که با صرفه جویی چنین هزینه هایی می توان به رونق اقتصادی کشور کمک کرد.

* عباس وطن پرور: یک چهارم نیروی فعال جامعه بیکار هستند. در کشور کره جنوبی دوره خدمت سربازی جوانان خود را به حرفه آموزی اختصاص می دهد تا از این طریق افراد بتوانند بر اساس آموزشهایی که می بینند در مشاغل مختلف پذیرفته شوند در حالی که جوانان ایرانی در دوره خدمت سربازی باید شماره خودروهای زوج و فرد را در خیابان یادداشت کند.

* علی دهقان کیا: افزایش 40 درصدی حجم اخراج کارگران از واحدهای تولیدی کشور و بیش از 90 درصد از واحدهای تولیدی و اگذار شده به بخش خصوصی در معرض ورشکستگی قرار دارند. یکی از علت های اصلی نرخ بیکاری واردات بی رویه قاچاق کالای چینی به داخل کشور است و رود هر یک میلیارد دلار کالای قاچاق موجب بیکاری 25 هزار کارگر در ایران می شود.

کاروکارگر 89/6/6

- اگر در حالت خوش بینانه فقط 5 میلیارد دلار کالای قاچاق وارد کشور شده باشد و 5 میلیارد هم بصورت قانونی، یعنی موجب بیکاری 2/5 میلیون نفر شده است. کارگر فلزکار

* مدیرکل کار و امور اجتماعی استان گلستان: تعطلی 28 کارخانه در سالهای اخیر در استان موجب از دست رفتن تولید و اشتغال در استان شده است. سال گذشته 3400 کارگر بواسطه شکایت ارسالی خواهان رسیدگی به وضعیت اخراج شان از کار شده اند.

* ده هزار داروساز امنیت شغلی ندارند.

* در بخش کشاورزی کشور، نیروی کاری که هر روز کوچکتر می شود.

* مدیرعامل اتحادیه شرکتهای تعاونی کشاورزی زینورداران خوزستان: احتمال بیکار شدن 1400 نفر بر اثر از بین رفتن کلنی ها وجود دارد

* استاندار فارس درباره تجمع اخیر کارگران کارخانجات مخابراتی راه دور ایران و عدم پرداخت حقوق معوقه آنها گفت: قرار بر این شد که مبلغی برای معوقه ها پرداخت شود که این مبلغ دو هفته پیش پرداخت شد.

* جمعی از رانندگان تعدیل شده ایران خودرو خواهان بازگشت بکار هستند. از مجموع 180 راننده ایران خودرو حداقل 50 نفر شغل خود را از دست داده اند. سابقه برخی از این رانندگان ایران خودرو به 18 سال می رسد.
کاروکارگر 89/6/7

اگر با هدفمند کردن یارانه ها قیمتها جهانی می شود، باید دستمزدها نیز جهانی شود.

زحمتکشان ایرانی با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل، برادران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار نخواهند کرد. تحریم خرید کالاهای خارجی مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

منصور اسالو، ابراهیم مددی، رضاشهابی اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را از زندان آزاد کنید.